
Osztályozó vizsga értesítés!!! 

Tisztelt Szülő! Kedves Tanuló! 

2024. szeptember 30-án szervezzük meg az őszi érettségi vizsgákat megelőző 

osztályozó vizsgákat angol és német nyelvből az alábbi beosztás szerint: 

Osztályozó vizsgák beosztása 

2024. ősz 

ANGOL OSZTÁLYOZÓ VIZSGA 

2024. szeptember 30. (hétfő) 

8.00-9.00 → 11. évfolyam anyaga 

9.40-11.10 → 12. évfolyam anyaga 

4. óra után elkezdődnek a szóbeli vizsgák a könyvtárban, 4, 5, 40, T3 termekben.  Mindenki a 

saját tanárával konzultáljon az időpontról és a helyszínről.  

teremváltozás:  

Székelyné Erika 6.órában 5→BL 

Pappné Zita 6.órában 40→KL 

8.00-9.00 → 11. évfolyam anyaga (60 perc) 

felügyelő:  

43. terem: Szabó-Bérces Katalin (17 fő, mind közép) 

44. terem: Kiss Judit (11 közép angol + 1 emelt német +4 emelt angol) 

 név osztály terem milyen szinten 

tanulja? 
1 Csörgi Fanni 11. A 43. terem közép 
2 Fehér Dániel 11. A 43. terem közép 
3 Güray Csenge 11. A 43. terem közép 

4 Jenei Nóra 11. A 43. terem közép 
5 Kozma Dóra 11. A 43. terem közép 
6 Lapu Vanda 11. A 43. terem közép 
7 Majoros Melissza 11. A 43. terem közép 
8 Máté Márk 11. A 43. terem közép 
9 Nagy Anna 11. A 43. terem közép 
10 Oravecz Balázs 11. A 43. terem közép 
11 Samu Emma 11. A 43. terem közép 
12 Varga György 11. A 43. terem közép 
13 Gyenes Elina 11. B 43. terem közép 
14 Kókai Doroti 11. B 43. terem közép 
15 Kontra Viktória 11. B 43. terem közép 
16 Szabó Janka 11. B 43. terem közép 



17 Vidák Dóra 11. B 43. terem közép 
18 Eperjesi Blanka 11. D 44. terem közép 
19 Hargitai LÉna 11. D 44. terem közép 
20 Hegedűs Enikő 11. D 44. terem közép 
21 Kovács Júlia 11. D 44. terem közép 
22 Laurinyecz Ámon 11. D 44. terem közép 
23 Rozgonyi Hanna 11. D 44. terem közép 
24 Soós Laura 11. D 44. terem közép 
25 Szabó Krisztina 11. D 44. terem közép 
26 Szilágyi Dóra 11. D 44. terem közép 

27 Tóth Luca 11. D 44. terem közép 
28 Kiss Hanna Rebeka 11. D 44. terem közép 

29 Szilágyi Artúr 11. B 44. terem emelt 

30 Tuza Benedek 11. B 44. terem emelt 

31 Herke Milán 11. B 44. terem emelt 

32 Szombati Anna 11. D 44. terem emelt 

 

9. 40-11.10 → 12. évfolyam anyaga (90 perc) 

felügyelők: 

40: Ballagó Katalin (11 fő, mind angol közép) 

23: Illésné Törő Melinda (17 fő, mind angol közép) 

34: Kedei Anna  (11 fő angol közép + 14 fő angol emelt + 1 fő német közép + 3 fő német 

emelt) 

teremváltozás: 

34. terem: 

3.óra Hortobágyi Milán 34.→KL 

4. óra Bányainé Szalai Edina 34.→KL 

23. terem 

3. óra Szabó Gábor 23. →T3 

4. óra Kovácsné Fazakas Andrea 23. →T5 

név osztály osztály terem milyen szinten 

tanulja? 

1 Csörgi Fanni 11. A 40.terem közép 
2 Fehér Dániel 11. A 40.terem közép 
3 Güray Csenge 11. A 40.terem közép 
4 Jenei Nóra 11. A 40.terem közép 
5 Kozma Dóra 11. A 40.terem közép 
6 Lapu Vanda 11. A 40.terem közép 
7 Majoros Melissza 11. A 40.terem közép 
8 Máté Márk 11. A 40.terem közép 
9 Nagy Anna 11. A 40.terem közép 



10 Oravecz Balázs 11. A 40.terem közép 
11 Samu Emma 11. A 40.terem közép 
12 Varga György 11. A 23. terem közép 
13 Gyenes Elina 11. B 23. terem közép 
14 Kókai Doroti 11. B 23. terem közép 
15 Kontra Viktória 11. B 23. terem közép 
16 Szabó Janka 11. B 23. terem közép 
17 Vidák Dóra 11. B 23. terem közép 
18 Eperjesi Blanka 11. D 23. terem közép 
19 Hargitai LÉna 11. D 23. terem közép 
20 Hegedűs Enikő 11. D 23. terem közép 
21 Kovács Júlia 11. D 23. terem közép 
22 Laurinyecz Ámon 11. D 23. terem közép 
23 Rozgonyi Hanna 11. D 23. terem közép 
24 Soós Laura 11. D 23. terem közép 
25 Szabó Krisztina 11. D 23. terem közép 
26 Szilágyi Dóra 11. D 23. terem közép 

27 Tóth Luca 11. D 23. terem közép 
28 Kiss Hanna Rebeka 11. D 23. terem közép 
29 Bőze  Balázs 12. A 34. terem közép 
30 Cserényi Blanka 12. A 34. terem közép 
31 Fillér Bálinnt 12. A 34. terem közép 
32 Fillér Adél 12. A 34. terem közép 
33 Pintér Marcell 12. A 34. terem közép 
34 Svába Nóra 12. A 34. terem közép 
35 Besenyi András 12. B 34. terem közép 
36 Besenyi Gyula 12. B 34. terem közép 
37 Herceg Bálint 12. B 34. terem közép 
38 Rácz-Varga Kitti 12. C 34. terem közép 
39 Rigó Hanna 12. C 34. terem közép 
40 Szilágyi Artúr 11. B 34. terem emelt 
41 Tuza Benedek 11. B 34. terem emelt 
42 Herke Milán 11. B 34. terem emelt 
43 Szombati Anna 11. D 34. terem emelt 
44 Rajzinger Petra 12. A 34. terem emelt 
45 Szabó Anna 12. A 34. terem emelt 
46 Balla Noémi 12. B 34. terem emelt 
47 Hevér-Szlivka Zsombor 12. B 34. terem emelt 
48 Szabó Daniella 12. B 34. terem emelt 
49 Angeli Anna 12. C 34. terem emelt 
50 Habó Anna 12. C 34. terem emelt 
51 Király Lili 12. C 34. terem emelt 
52 Maczkó Flóra 12. C 34. terem emelt 
53 Seiben Kitti 12. C 34. terem emelt 

 

 

 



NÉMET OSZTÁLYOZÓ VIZSGA 

2024. szeptember 30. (hétfő) 

8.00-9.00 → 11. évfolyam anyaga 

9.40-11.10 → 12. évfolyam anyaga 

4. óra után elkezdődnek a szóbeli vizsgák a könyvtárban, 47A teremben.  Mindenki a saját 

tanárával konzultáljon az időpontról és a helyszínről.  

11. évfolyam anyagából 8.00-9.00 

név osztály terem milyen szinten 

tanulja? 

Kári Eszter (felügyel: 

Kiss Judit) 

11. B 44. terem emelt 

 

12. évfolyam anyagából 9.40-11.10 

név osztály terem milyen szinten 

tanulja? 

Kári Eszter (felügyel: 

Kedei Anna) 

11. B 34. terem emelt 

Vigh Liliána 

(felügyel: Kedei 

Anna) 

12. B 34. terem emelt 

Vitovszki Izabella 

(felügyel: Kedei 

Anna) 

12. B 34. terem emelt 

Tóth Márton Zsombor 

(felügyel: Kedei 

Anna) 

12. A 34. terem közép 

 

A 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 64. § (1) értelmében a tanuló osztályzatait évközi 

teljesítménye és érdemjegyei vagy az osztályozó vizsgán, a különbözeti vizsgán, valamint a 

pótló és javítóvizsgán nyújtott teljesítménye (a továbbiakban a felsorolt vizsgák együtt: 

tanulmányok alatti vizsga) alapján kell megállapítani.  

(2) Osztályozó vizsgát kell tennie a tanulónak a félévi és a tanév végi osztályzat 

megállapításához, ha 

b) engedélyezték, hogy egy vagy több tantárgy tanulmányi követelményének egy tanévben 

vagy az előírtnál rövidebb idő alatt tegyen eleget. 

Ha a vizsgázó neki fel nem róható ok miatt nem vett részt a tanulmányok alatti vizsgán, akkor 

a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 64.§ (6) bekezdésében foglaltak szerint az 

intézmény pótló vizsgát szervez számára. Ha a tanuló számára felróható okból elkésik, távol 

marad, vagy a vizsgáról engedély nélkül eltávozik, az intézménynek a tanulót – az e 

bekezdésben foglaltak szerint – javítóvizsgára kell utasítania.  


